
 
 

Francuskie meble artystyczne z Ateliers Allot Frère s 
 
Specjalizuj ąca si ę w luksusowym meblarstwie artystycznym, firma Ateli ers Allot Frères po raz 
pierwszy we źmie udział w targach Maison & Objet, które odb ędą się w Pary Ŝu w dniach od 5 do 
9 września bie Ŝącego roku. Zaprezentuje tam przede wszystkim swoje najnowsze realizacje.  
 
 
Zakłady Ateliers Allot Frères, którym w roku 2006 francuskie Ministerstwo Gospodarki, Finansów i 
Zatrudnienia przyznało nagrodę przeznaczoną dla przedsiębiorstwa stanowiącego Ŝywe dziedzictwo 
kultury, pozostają jedynym warsztatem meblarstwa artystycznego, który w swojej działalności łączy 
wszystkich osiem specjalności z zakresu meblarstwa. Wykonują one wierne repliki wielkich mistrzów 
francuskiego meblarstwa artystycznego z XVII i XVIII wieku.  
 
 
Firma Allot Frères oferuje gamę ponad 600 wzorów mebli z zastosowaniem starannie dobranych 
lakierów, wykończeń, tkanin i rodzajów rzeźb wykonywanych ręcznie w celu nadania kaŜdemu 
meblowi niepowtarzalnego wyglądu, n.p. : rzeźbę w drewnie złoconą folią z 22-karatowego złota, 
markieterię z cennego drewna, kanapę krytą adamaszkiem lub jedwabną broszowaną tkaniną, w stylu 
Regencji, Ludwika XV czy Empire. Poszanowanie dla tradycyjnych technik stosowanych przez 
tapicerów, rzeźbiarzy w drewnie i rzemieślników, wytwórców prestiŜowych mebli, zapewnia wyjątkową 
jakość meblom sygnowanym przez ALLOT. 
 
 
Zakłady obecne są na 5 kontynentach. Odtwarzają modele, które stają się unikatami lub rzadkimi 
egzemplarzami, tak poszukiwanymi przez wielkich amatorów mebli z cennych gatunków drewna. 
Firmowy salon wystawowy o powierzchni 1300 m² juŜ od wielu lat figuruje na liście francuskich 
muzeów.  
 
 
Firma Ateliers Allot Frères obecna będzie na targach Maison & Objet w ParyŜu, w dniach od 5 do 9 
września 2008 w stoisku EPV na terenie hali "Projet". 
 
 
Kilka słów na temat firmy :  
 
ZałoŜone w roku 1812, Warsztaty Allot Frères kultywują wizerunek ekskluzywnego meblarstwa 
artystycznego, zgodnie z bogatą tradycją wielkich francuskich mistrzów. To jedyne w swoim rodzaju 
bretońskie przedsiębiorstwo z siedzibą w Loudéac zatrudnia około dwudziestu artystów-
rzemieślników, z których wszyscy są wielkimi miłośnikami wspaniałych mebli.  
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